
oddíl I. / 1

1011 64 000,00 49 104,002131 64 000,00

1011

0000 **** 4 152 700,00 8 144 857,067 948 774,74

0000 0,00 150 000,004222 150 000,00

0000 0,00 1 125 555,004216 1 125 555,00

0000 0,00 250 920,004213 250 920,00

0000 0,00 415 265,004116 415 265,00

0000 0,00 28 000,004113 28 000,00

0000 70 500,00 74 900,004112 74 900,00

0000 0,00 19 400,004111 19 400,00

0000 400 000,00 463 792,111511 400 000,00

0000 0,00 0,341382 0,34

0000 20 000,00 30 801,161381 20 000,00

0000 400,00 100,001361 400,00

0000 120 000,00 114 950,001345 120 000,00

0000 1 800,00 1 670,001341 1 800,00

0000 0,00 2 534,401334 2 534,40

0000 1 800 000,00 2 169 488,931211 2 100 000,00

0000 170 000,00 1 190 350,001122 1 170 000,00

0000 900 000,00 1 206 231,111121 1 200 000,00

0000 110 000,00 166 278,061113 160 000,00

0000 50 000,00 57 628,341112 50 000,00

0000 510 000,00 676 992,611111 660 000,00

0000

I. Rozpo�tové p�íjmy

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpo�et
po zm�nách

2

Text

Ministerstvo financí �R

schváleno �.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN�NÍ ROZPO�TU

sestavený k

2023 12 00373788

Rok M�síc I�:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v K� na dv� desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELK�, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZK� OBCÍ

31. 12. 2023

P�íjem z pronájmu nebo pachtu pozemk�

Udržování výrobního potenciálu zem�d�lství, zem�d�lský p�dní fond a mimoproduk�ní funkce zem�d�lství

Investi�ní p�ijaté transfery od kraj�

Ostatní investi�ní p�ijaté transfery ze státního 
rozpo�tu

Investi�ní p�ijaté transfery ze státních fond�

Ostatní neinvesti�ní p�ijaté transfery ze státního 
rozpo�tu

Neinvesti�ní p�ijaté transfery ze státních fond�

Neinvesti�ní p�ijaté transfery ze státního rozpo�tu v 
rámci souhrnného dota�ního vztahu

Neinvesti�ní p�ijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy státního rozpo�tu

P�íjem z dan� z nemovitých v�cí

P�íjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných 
her krom� odvodu z výherních hracích p�ístroj�

P�íjem z dan� z hazardních her s výjimkou díl�í dan�
z technických her

P�íjem ze správních poplatk�

P�íjem z poplatku za obecní systém odpadového 
hospodá�ství a p�íjem z poplatku za odkládání 
komunálního odpadu z nemovité v�ci

P�íjem z poplatku ze ps�

P�íjem z odvod� za odn�tí p�dy ze zem�d�lského 
p�dního fondu podle zákona upravujícího ochranu 
zem�d�lského p�dního fondu

P�íjem z dan� z p�idané hodnoty

P�íjem z dan� z p�íjm� právnických osob v 
p�ípadech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou 
dan� vybírané srážkou podle zvláštní sazby dan�

P�íjem z dan� z p�íjm� právnických osob

P�íjem z dan� z p�íjm� fyzických osob vybírané 
srážkou podle zvláštní sazby dan�

P�íjem z dan� z p�íjm� fyzických osob placené 
poplatníky

P�íjem z dan� z p�íjm� fyzických osob placené plátci

Obec Knínice, Knínice



oddíl I. / 2

Celkem 4 555 000,00 8 804 074,74 8 548 886,06

6171 **** 300,00 169 751,50447 300,00

6171 0,00 20 000,002310 20 000,00

6171 300,00 137 603,502141 414 300,00

6171 0,00 12 148,002132 13 000,00

6171

3725 **** 25 000,00 57 319,50106 000,00

3725 25 000,00 45 881,502324 94 000,00

3725 0,00 11 438,002119 12 000,00

3725

3429 **** 13 000,00 0,0013 000,00

3429 13 000,00 0,002324 13 000,00

3429

3419 **** 30 000,00 43 510,0075 000,00

3419 30 000,00 43 510,002132 75 000,00

3419

2321 **** 10 000,00 9 150,0010 000,00

2321 10 000,00 9 150,002111 10 000,00

2321

2310 **** 60 000,00 69 194,0090 000,00

2310 60 000,00 69 194,002111 90 000,00

2310

1031 **** 200 000,00 6 000,0050 000,00

1031 200 000,00 6 000,002111 50 000,00

1031

1011 **** 64 000,00 49 104,0064 000,00

I. Rozpo�tové p�íjmy

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpo�et
po zm�nách

2

Text

P�íjem z prodeje krátkodobého a drobného 
dlouhodobého neinvesti�ního majetku

P�íjem z úrok�

P�íjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 
nemovitých v�cí a jejich �ástí

�innost místní správy

P�ijaté neinvesti�ní p�ísp�vky a náhrady

Ostatní p�íjmy z vlastní �innosti

Využívání a zneškod�ování komunálních odpad�

P�ijaté neinvesti�ní p�ísp�vky a náhrady

Ostatní zájmová �innost a rekreace

P�íjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 
nemovitých v�cí a jejich �ástí

Ostatní sportovní �innost

P�íjem z poskytování služeb, výrobk�, prací, výkon�
a práv

Odvád�ní a �išt�ní odpadních vod a nakládání s kaly

P�íjem z poskytování služeb, výrobk�, prací, výkon�
a práv

Pitná voda

P�íjem z poskytování služeb, výrobk�, prací, výkon�
a práv

P�stební �innost



oddíl II. / 1

2321 **** 20 000,00 0,0020 000,00

2321 20 000,00 0,005169 20 000,00

2321

2310 **** 50 000,00 190 064,23365 000,00

2310 0,00 21 042,005171 30 000,00

2310 0,00 43 424,005169 45 000,00

2310 50 000,00 120 484,235154 280 000,00

2310 0,00 5 114,005139 10 000,00

2310

2223 **** 0,00 208 362,00208 362,00

2223 0,00 208 362,006122 208 362,00

2223

2219 **** 50 000,00 651,0050 000,00

2219 25 000,00 0,005171 25 000,00

2219 25 000,00 651,005139 25 000,00

2219

2212 **** 5 000,00 605 111,76643 000,00

2212 0,00 570 461,765171 571 000,00

2212 5 000,00 0,005169 5 000,00

2212 0,00 6 850,005156 7 000,00

2212 0,00 27 800,005141 60 000,00

2212

2141 **** 0,00 48 400,0050 000,00

2141 0,00 48 400,005137 50 000,00

2141

1032 **** 700 000,00 495 752,13750 000,00

1032 65 000,00 47 431,005156 65 000,00

1032 0,00 7 279,895141 30 000,00

1032 100 000,00 30 162,245139 100 000,00

1032 65 000,00 23 522,005032 65 000,00

1032 120 000,00 64 813,005031 120 000,00

1032 350 000,00 322 544,005011 370 000,00

1032

1031 **** 0,00 314 439,96315 000,00

1031 0,00 280 720,006122 281 000,00

1031 0,00 9 720,965169 10 000,00

1031 0,00 23 999,005137 24 000,00

1031

II. Rozpo�tové výdaje

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpo�et
po zm�nách

2

Nákup ostatních služeb

Odvád�ní a �išt�ní odpadních vod a nakládání s kaly

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Elektrická energie

Nákup materiálu jinde neza�azený

Pitná voda

Stroje, p�ístroje a za�ízení

Bezpe�nost silni�ního provozu

Opravy a udržování

Nákup materiálu jinde neza�azený

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Pohonné hmoty a maziva

Úroky vlastní

Silnice

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vnit�ní obchod

Pohonné hmoty a maziva

Úroky vlastní

Nákup materiálu jinde neza�azený

Povinné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt�ní

Povinné pojistné na sociální zabezpe�ení a 
p�ísp�vek na státní politiku zam�stnanosti

Platy zam�stnanc� v pracovním pom�ru vyjma 
zam�stnanc� na služebních místech

Podpora ostatních produk�ních �inností

Stroje, p�ístroje a za�ízení

Nákup ostatních služeb

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

P�stební �innost



oddíl II. / 2

3631 **** 90 000,00 241 779,83305 000,00

3631 0,00 192 487,346121 200 000,00

3631 0,00 9 922,005171 15 000,00

3631 80 000,00 39 370,495154 80 000,00

3631 10 000,00 0,005139 10 000,00

3631

3429 **** 50 000,00 1 219 686,721 405 000,00

3429 0,00 1 192 977,726121 1 300 000,00

3429 50 000,00 1 750,005169 50 000,00

3429 0,00 1 310,005139 5 000,00

3429 0,00 23 649,005137 50 000,00

3429

3421 **** 0,00 90 575,1795 000,00

3421 0,00 68 095,176121 70 000,00

3421 0,00 5 000,005339 5 000,00

3421 0,00 17 480,005137 20 000,00

3421

3419 **** 40 000,00 275 204,00316 000,00

3419 0,00 220 382,006122 221 000,00

3419 30 000,00 0,005171 30 000,00

3419 10 000,00 7 700,005153 10 000,00

3419 0,00 4 234,005139 5 000,00

3419 0,00 42 888,005137 50 000,00

3419

3412 **** 50 000,00 17 116,7668 000,00

3412 50 000,00 0,005169 50 000,00

3412 0,00 17 116,765139 18 000,00

3412

3399 **** 30 000,00 165 022,00180 000,00

3399 30 000,00 165 022,005169 180 000,00

3399

3326 **** 0,00 47 795,0050 000,00

3326 0,00 47 795,005169 50 000,00

3326

3319 **** 100 000,00 590 896,94660 000,00

3319 0,00 449 795,916121 450 000,00

3319 30 000,00 0,005171 30 000,00

3319 70 000,00 97 893,205154 130 000,00

3319 0,00 43 207,835141 50 000,00

3319

II. Rozpo�tové výdaje

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpo�et
po zm�nách

2

Stavby

Opravy a udržování

Elektrická energie

Nákup materiálu jinde neza�azený

Ve�ejné osv�tlení

Stavby

Nákup ostatních služeb

Nákup materiálu jinde neza�azený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní zájmová �innost a rekreace

Stavby

Neinvesti�ní transfery cizím p�ísp�vkovým 
organizacím

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Využití volného �asu d�tí a mládeže

Stroje, p�ístroje a za�ízení

Opravy a udržování

Plyn

Nákup materiálu jinde neza�azený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní sportovní �innost

Nákup ostatních služeb

Nákup materiálu jinde neza�azený

Sportovní za�ízení ve vlastnictví obce

Nákup ostatních služeb

Ostatní záležitosti kultury, církví a sd�lovacích prost�edk�

Nákup ostatních služeb

Po�ízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického pov�domí

Stavby

Opravy a udržování

Elektrická energie

Úroky vlastní

Ostatní záležitosti kultury



oddíl II. / 3

6112 **** 260 000,00 257 892,00310 000,00

6112 70 000,00 21 294,005032 70 000,00

6112 190 000,00 236 598,005023 240 000,00

6112

5512 **** 150 000,00 36 957,10151 000,00

5512 95 000,00 5 869,005169 95 000,00

5512 15 000,00 6 221,005156 15 000,00

5512 40 000,00 24 523,105154 40 000,00

5512 0,00 344,005139 1 000,00

5512

5212 **** 12 780,00 0,000,00

5212 12 780,00 0,005154 0,00

5212

4359 **** 0,00 10 000,0010 000,00

4359 0,00 10 000,005221 10 000,00

4359

3745 **** 80 000,00 493 905,95565 000,00

3745 60 000,00 451 442,005169 460 000,00

3745 20 000,00 20 408,005156 80 000,00

3745 0,00 22 055,955139 25 000,00

3745

3727 **** 0,00 57 670,0060 000,00

3727 0,00 57 670,006449 60 000,00

3727

3725 **** 90 000,00 100 739,09105 000,00

3725 90 000,00 100 739,095169 105 000,00

3725

3722 **** 160 000,00 155 449,59160 000,00

3722 160 000,00 155 449,595169 160 000,00

3722

3639 **** 300 000,00 526 325,41572 100,00

3639 0,00 12 100,006121 12 100,00

3639 0,00 156 198,595171 180 000,00

3639 300 000,00 311 038,825169 330 000,00

3639 0,00 8 510,005139 10 000,00

3639 0,00 38 478,005137 40 000,00

3639

II. Rozpo�tové výdaje

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpo�et
po zm�nách

2

Povinné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt�ní

Odm�ny �len� zastupitelstev obcí a kraj�

Zastupitelstva obcí

Nákup ostatních služeb

Pohonné hmoty a maziva

Elektrická energie

Nákup materiálu jinde neza�azený

Požární ochrana - dobrovolná �ást

Elektrická energie

Ochrana obyvatelstva

Neinvesti�ní transfery fundacím, ústav�m a obecn�
prosp�šným spole�nostem

Ostatní služby a �innosti v oblasti sociální pé�e

Nákup ostatních služeb

Pohonné hmoty a maziva

Nákup materiálu jinde neza�azený

Pé�e o vzhled obcí a ve�ejnou zele�

Ostatní investi�ní p�j�ené prost�edky rozpo�t�m 
místní úrovn�

Prevence vzniku odpad�

Nákup ostatních služeb

Využívání a zneškod�ování komunálních odpad�

Nákup ostatních služeb

Sb�r a svoz komunálních odpad�

Stavby

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Nákup materiálu jinde neza�azený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Komunální služby a územní rozvoj jinde neza�azené



oddíl II. / 4

6409 0,00 4 000,005363 4 000,00

6409 4 220,00 4 775,005329 4 775,00

6409

6402 **** 0,00 8 296,008 296,00

6402 0,00 8 296,005364 8 296,00

6402

6399 **** 100 000,00 1 190 350,001 190 350,00

6399 100 000,00 1 190 350,005365 1 190 350,00

6399

6171 **** 650 000,00 512 181,231 132 071,00

6171 0,00 481,005362 3 000,00

6171 0,00 24,005329 24,00

6171 0,00 8 119,005229 8 747,00

6171 0,00 2 000,005222 2 000,00

6171 0,00 262,005175 3 000,00

6171 0,00 1 290,005173 3 000,00

6171 460 000,00 79 788,195169 460 000,00

6171 0,00 51 113,415168 52 000,00

6171 0,00 5 860,605163 7 000,00

6171 0,00 11 500,735162 110 000,00

6171 0,00 744,405161 1 300,00

6171 20 000,00 6 313,905154 20 000,00

6171 0,00 5 500,005153 12 000,00

6171 0,00 108 457,005149 130 000,00

6171 0,00 23 512,005139 30 000,00

6171 0,00 20 651,005137 50 000,00

6171 0,00 12 552,005032 20 000,00

6171 0,00 34 584,005031 50 000,00

6171 170 000,00 139 428,005021 170 000,00

6171

6118 **** 15 000,00 19 400,0019 400,00

6118 0,00 1 290,005175 1 290,00

6118 0,00 1 620,005173 1 620,00

6118 15 000,00 170,005139 170,00

6118 0,00 16 320,005021 16 320,00

6118

6114 **** 0,00 5 049,005 049,00

6114 0,00 5 049,005019 5 049,00

6114

II. Rozpo�tové výdaje

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpo�et
po zm�nách

2

Úhrady sankcí jiným rozpo�t�m

Ostatní neinvesti�ní transfery rozpo�t�m územní 
úrovn�

Ostatní �innosti jinde neza�azené

Vratky transfer� poskytnutých z ve�ejných rozpo�t�

Finan�ní vypo�ádání

Platby daní kraj�m, obcím a státním fond�m

Ostatní finan�ní operace

Platby daní státnímu rozpo�tu

Ostatní neinvesti�ní transfery rozpo�t�m územní 
úrovn�

Ostatní neinvesti�ní transfery neziskovým a 
podobným osobám

Neinvesti�ní transfery spolk�m

Pohošt�ní

Cestovné

Nákup ostatních služeb

Zpracování dat a služby související s informa�ními a 
komunika�ními technologiemi

Služby pen�žních ústav�

Služby elektronických komunikací

Poštovní služby

Elektrická energie

Plyn

Ostatní úroky a ostatní finan�ní výdaje

Nákup materiálu jinde neza�azený

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Povinné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt�ní

Povinné pojistné na sociální zabezpe�ení a 
p�ísp�vek na státní politiku zam�stnanosti

Ostatní osobní výdaje

�innost místní správy

Pohošt�ní

Cestovné

Nákup materiálu jinde neza�azený

Ostatní osobní výdaje

Volba prezidenta republiky

Ostatní platy

Volby do Parlamentu �R



oddíl II. / 5

Celkem 3 007 000,00 9 777 403,00 7 893 847,87

6409 **** 4 220,00 8 775,008 775,00

II. Rozpo�tové výdaje

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpo�et
po zm�nách

2



oddíl III. / 1

8000 -1 548 000,00 -655 038,19973 328,26

8905 0,00 0,000,00

8902 0,00 0,000,00

8901 0,00 0,000,00

8228 0,00 0,000,00

8227 0,00 0,000,00

8225 0,00 0,000,00

8224 0,00 0,000,00

8223 0,00 0,000,00

8222 0,00 0,000,00

8221 0,00 0,000,00

8218 0,00 0,000,00

8217 0,00 0,000,00

8215 0,00 0,000,00

8214 0,00 0,000,00

8213 0,00 0,000,00

8212 0,00 0,000,00

8211 0,00 0,000,00

8128 0,00 0,000,00

8127 0,00 0,000,00

8125 0,00 0,000,00

8124 0,00 -352 000,00-264 000,00

8123 0,00 0,000,00

8122 0,00 0,000,00

8121 0,00 0,000,00

8118 0,00 0,000,00

8117 0,00 0,000,00

8115 -1 548 000,00 -303 038,191 237 328,26

8114 0,00 0,000,00

8113 0,00 0,000,00

8112 0,00 0,000,00

8111 0,00 0,000,00

III. Financování - t�ída 8

Název položky
�íslo
�ádku

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

text r 1 3

Rozpo�et
po zm�nách

2

Financování (sou�et za t�ídu 8)

Nep�evedené �ástky vyrovnávající schodek a saldo 
státní pokladny (+/-)

Nerealizované kursové rozdíly pohyb� na devizových 
ú�tech (+/-)

Operace z pen�žních ú�t� rozpo�tové jednotky 
nemající charakter p�íjm� a výdaj� vládního sektoru  
(+/-)

Opravné položky k pen�žním operacím

Aktivní dlouhodobé operace �ízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní dlouhodobé operace �ízení likvidity - p�íjmy (+)

Zm�na stavu dlouhodobých prost�edk� na 
bankovních ú�tech (+/-)

Uhrazené splátky dlouhodobých p�ijatých p�j�ených 
prost�edk� (-)

Dlouhodobé p�ijaté p�j�ené prost�edky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopis�
(-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Dlouhodobé financování ze zahrani�í

Aktivní krátkodobé operace �ízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní krátkodobé operace �ízení likvidity - p�íjmy (+)

Zm�na stavu bankovních ú�t� krátkodobých 
prost�edk� ze zahrani�í jiných než ze zahrani�ních 
dlouhodobých úv�r�

Uhrazené splátky krátkodobých p�ijatých p�j�ených 
prost�edk� (-)

Krátkodobé p�ijaté p�j�ené prost�edky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopis�
(-)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Krátkodobé financování ze zahrani�í

Aktivní dlouhodobé operace �ízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní dlouhodobé operace �ízení likvidity - p�íjmy (+)

Zm�na stavu dlouhodobých prost�edk� na 
bankovních ú�tech (+/-)

Uhrazené splátky dlouhodobých p�ijatých p�j�ených 
prost�edk� (-)

Dlouhodobé p�ijaté p�j�ené prost�edky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopis�
(-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Dlouhodobé financování z tuzemska

Aktivní krátkodobé operace �ízení likvidity - výdaje (-)

Aktivní krátkodobé operace �ízení likvidity - p�íjmy (+)

Zm�ny stavu krátkodobých prost�edk� na bankovních 
ú�tech krom� zm�n stav� ú�t� státních finan�ních 
aktiv, které tvo�í kapitolu OSFA 

Uhrazené splátky krátkodobých p�ijatých p�j�ených 
prost�edk� (-)

Krátkodobé p�ijaté p�j�ené prost�edky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopis�
(-)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Krátkodobé financování z tuzemska



oddíl IV. / 1

4310 0,00 0,000,00

4306 0,00 0,000,00

4305 0,00 0,000,00

4300 0,00 0,000,00

4290 0,00 0,000,00

4281 0,00 0,000,00

4280 4 220,00 4 799,004 799,00

4270 0,00 0,000,00

4260 0,00 0,000,00

4250 0,00 0,000,00

4240 3 007 000,00 7 893 847,879 777 403,00

4220 0,00 2 682 590,142 802 462,00

4210 3 007 000,00 5 211 257,736 974 941,00

4200 4 555 000,00 8 548 886,068 804 074,74

4194 0,00 0,000,00

4193 0,00 0,000,00

4192 0,00 0,000,00

4191 0,00 0,000,00

4182 0,00 0,000,00

4190 0,00 0,000,00

4180 0,00 150 000,00150 000,00

4170 0,00 0,000,00

4150 0,00 0,000,00

4146 0,00 0,000,00

4145 0,00 0,000,00

4140 0,00 0,000,00

4130 0,00 0,000,00

4120 0,00 0,000,00

4110 0,00 0,000,00

4100 0,00 0,000,00

4090 0,00 0,000,00

4080 0,00 0,000,00

4070 0,00 0,000,00

4062 0,00 0,000,00

4061 0,00 0,000,00

4060 0,00 0,000,00

4050 4 555 000,00 8 548 886,068 804 074,74

4040 70 500,00 2 064 040,002 064 040,00

4030 0,00 0,000,00

4020 402 300,00 404 029,00855 300,00

4010 4 082 200,00 6 080 817,065 884 734,74

IV. Rekapitulace p�íjm�, výdaj� a financování a jejich konsolidace

Název položky
�íslo
�ádku

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

text r 41 43

Rozpo�et
po zm�nách

42

5349 - Ostatní p�evody vlastním fond�m

5348 - P�evody do vlastní pokladny

5347 - Neinv. p�. mezi statutár. m�sty (hl. m. 
Prahou) a jejich m�sts. obvody nebo �ástmi - výdaje

5345 - P�evody vlastním rozpo�tovým ú�t�m

5344 - P�evody vlastním rezervním fond�m 
územních rozpo�t�

5342 - P�evody FKSP a sociálnímu fondu obcí a 
kraj�

5329 - Ostatní neinvesti�ní transfery ve�ejných 
rozpo�t� územní úrovn�

5323 - Neinvesti�ní transfery kraj�m

5321 - Neinvesti�ní transfery obcím

Konsolidace výdaj�

Výdaje celkem

T�ída 6 - Kapitálové výdaje

T�ída 5 - B�žné výdaje

P�íjmy celkem po konsolidaci

ZJ029 - Splátky p�j�ených prost�edk� p�ijaté obcí 
nebo krajem z území jiného kraje

ZJ028 - Transfery p�ijaté obcí nebo krajem z území 
jiného kraje

ZJ025 - Splátky p�j�ených prost�edk� p�ijatých obcí 
od obce v jiném okresu téhož kraje

ZJ024 - Transfery p�ijaté obcí od obce v jiném 
okresu téhož kraje

4251 - Inv. p�. mezi statutár. m�sty (hl. m. Prahou) a 
jejich m�sts. obvody nebo �ástmi - p�íjmy

4229 - Ostatní Investi�ní p�ijaté transfery od 
rozpo�t� územní úrovn�

4222 - Investi�ní p�ijaté transfery od kraj�

4221 - Investi�ní p�ijaté transfery od obcí

4139 - Ostatní p�evody z vlastních fond�

4138 - P�evody z vlastní pokladny

4137 - Neinv. p�. mezi statutár. m�sty (hl. m. 
Prahou) a jejich m�sts. obvody nebo �ástmi - p�íjmy

4134 - P�evody z rozpo�tových ú�t�

4133 - P�evody z vlastních rezervích fond� (jiných 
než OSS)

4129 - Ostatní neinvesti�ní p�ijaté transfery od 
rozpo�t� územní úrovn�

4122 - Neinvesti�ní p�ijaté transfery od kraj�

4121 - Neinvesti�ní p�ijaté transfery od obcí

2449 - Ostatní splátky p�j�ených prost�edk� od 
rozpo�t� územní úrovn�

2442 - Splátky p�j�ených prost�edk� od kraj�

2441 - Splátky p�j�ených prost�edk� od obcí

2226 - P�íjem z finan�ního vypo�ádání mezi obcemi 
a DSO

2223 - P�íjem z finan�ního vypo�ádání mezi kraji, 
obcemi a DSO

Konsolidace p�íjm�

P�íjmy celkem

T�ída 4 - P�ijaté transfery

T�ída 3 - Kapitálové p�íjmy

T�ída 2 - Neda�ové p�íjmy

T�ída 1 - Da�ové p�íjmy



oddíl IV. / 2

4470 -1 548 000,00 -655 038,19973 328,26

4460 0,00 0,000,00

4450 -1 548 000,00 -655 038,19973 328,26

4440 1 548 000,00 655 038,19-973 328,26

4430 3 007 000,00 7 893 847,879 777 403,00

4424 0,00 0,000,00

4423 0,00 0,000,00

4422 0,00 0,000,00

4421 0,00 0,000,00

4420 0,00 57 670,0060 000,00

4410 0,00 0,000,00

4400 0,00 0,000,00

4381 0,00 0,000,00

4380 0,00 0,000,00

4370 0,00 0,000,00

4360 0,00 0,000,00

4350 0,00 0,000,00

4340 0,00 0,000,00

4330 0,00 0,000,00

4322 0,00 0,000,00

4321 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace p�íjm�, výdaj� a financování a jejich konsolidace

Název položky
�íslo
�ádku

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

text r 41 43

Rozpo�et
po zm�nách

42

Financování celkem po konsolidaci

Konsolidace financování

T�ída 8 - Financování

Saldo p�íjm� a výdaj� po konsolidaci

Výdaje celkem po konsolidaci

ZJ036 - P�j�ené prost�edky poskytnuté obcí nebo 
krajem na území jiného kraje

ZJ035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na 
území jiného kraje

ZJ027 - P�j�ené prost�edky poskytnuté obcí obci v 
jiném okresu téhož kraje

ZJ026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném 
okresu téhož kraje

6449 - Ostatní investi�ní p�j�ené prost�edky 
rozpo�t�m místní úrovn�

6442 - Investi�ní p�j�ené prost�edky kraj�m

6441 - Investi�ní p�j�ené prost�edky obcím

6363 - Inv. p�. mezi statutár. m�sty (hl. m. Prahou) a 
jejich m�sts. obvody nebo �ástmi - výdaje

6349 - Ostatní investi�ní transfery ve�ejným 
rozpo�t�m územní úrovn�

6342 - Investi�ní transfery kraj�m

6341 - Investi�ní transfery obcím

5649 - Ostatní neinvesti�ní p�j�ené prost�edky 
ve�ejným rozpo�t�m územní úrovn�

5642 - Neinvesti�ní p�j�ené prost�edky kraj�m

5641 - Neinvesti�ní p�j�ené prost�edky obcím

5367 - Výdaje z finan�ního vypo�ádání minulých let 
mezi obcemi

5366 - Výdaje z finan�ního vypo�ádání minulých let 
mezi krajem a obcemi



oddíl VI. / 1

6040 0,00 0,000,00

6030 5 282 427,95 -303 038,195 585 466,14

6020 0,00 0,000,00

6010 5 282 427,95 -303 038,195 585 466,14

VI. Stavy a obraty na bankovních ú�tech a v pokladn�

Název bankovního ú�tu
�íslo
�ádku

Po�áte�ní
stav k 1.1.

Zm�na stavu
bank. ú�t�

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62

Pokladna

B�žné ú�ty celkem

B�žné ú�ty fond� ÚSC

Základní b�žný ú�et ÚSC



oddíl VII. / 1

7350 0,00 0,004229 0,00

7340 0,00 0,004222 0,00

7330 0,00 0,004221 0,00

7320 0,00 0,004129 0,00

7310 0,00 0,004122 0,00

7300 0,00 0,004121 0,00

7292 0,00 0,002226 0,00

7291 0,00 0,002223 0,00

7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00

7260 0,00 0,006449 0,00

7250 0,00 0,006441 0,00

7240 0,00 0,005649 0,00

7230 0,00 0,005641 0,00

7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00

7210 0,00 0,006349 0,00

7200 0,00 0,006341 0,00

7192 0,00 0,005367 0,00

7190 0,00 0,005329 0,00

7180 0,00 0,005321 0,00

7170 0,00 0,00ZJ 26 0,00

7160 0,00 0,002449 0,00

7150 0,00 0,002441 0,00

7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00

7130 0,00 0,004229 0,00

7120 0,00 0,004221 0,00

7110 0,00 0,004129 0,00

7100 0,00 0,004121 0,00

7092 0,00 0,002226 0,00

7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
�íslo
�ádku

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

text r 71 73

Rozpo�et
po zm�nách

72

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

Ostatní Investi�ní p�ijaté transfery od 
rozpo�t� územní úrovn�

Investi�ní p�ijaté transfery od kraj�

Investi�ní p�ijaté transfery od obcí

Ostatní neinvesti�ní p�ijaté transfery od 
rozpo�t� územní úrovn�

Neinvesti�ní p�ijaté transfery od kraj�

Neinvesti�ní p�ijaté transfery od obcí

P�íjem z finan�ního vypo�ádání mezi obcemi 
a DSO

P�íjem z finan�ního vypo�ádání mezi kraji, 
obcemi a DSO

Transfery p�ijaté obcí nebo krajem z území 
jiného kraje

Ostatní investi�ní p�j�ené prost�edky 
ve�ejným rozpo�t�m územní úrovn�

Investi�ní p�j�ené prost�edky obcím

Ostatní neinvesti�ní p�j�ené prost�edky 
ve�ejným rozpo�t�m územní úrovn�

Neinvesti�ní p�j�ené prost�edky obcím

P�j�ené prost�edky poskytnuté obcí obci v 
jiném okresu téhož kraje

Osatní investi�ní transfery ve�ejným 
rozpo�t�m územní úrovn�

Investi�ní transfery obcím

Výdaje z finan�ního vypo�ádání minulých let 
mezi obcemi

Ostatní neinvesti�ní transfery ve�ejným 
rozpo�t�m územní úrovn�

Neinvesti�ní transfery obcím

Transfery poskytnuté obcí obci v jiném 
okresu téhož kraje

Splátky p�j�ených prost�edk� od ve�ejných 
rozpo�t� územní úrovn�

Splátky p�j�ených prost�edk� od obcí

Splátky p�j�ených prost�edk� p�ijatých obcí 
od obce v jiném okresu téhož kraje

Ostatní investi�ní p�ijaté transfery od 
rozpo�t� územní úrovn�

Investi�ní p�ijaté transfery od obcí

Ostatní neinvesti�ní p�ijaté transfery od 
rozpo�t� územní úrovn�

Neinvesti�ní p�ijaté transfery od obcí

P�íjem z finan�ního vypo�ádání mezi obcemi 
a DSO

Transfery p�ijaté obcí od obce v jiném okresu 
téhož kraje



oddíl VII. / 2

7530 0,00 0,006449 0,00

7520 0,00 0,006442 0,00

7510 0,00 0,006441 0,00

7500 0,00 0,005649 0,00

7490 0,00 0,005642 0,00

7480 0,00 0,005641 0,00

7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00

7460 0,00 0,006349 0,00

7450 0,00 0,006342 0,00

7440 0,00 0,006341 0,00

7432 0,00 0,005367 0,00

7431 0,00 0,005366 0,00

7430 0,00 0,005329 0,00

7420 0,00 0,005323 0,00

7410 0,00 0,005321 0,00

7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00

7390 0,00 0,002449 0,00

7380 0,00 0,002442 0,00

7370 0,00 0,002441 0,00

7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
�íslo
�ádku

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

text r 71 73

Rozpo�et
po zm�nách

72

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

Ostatní investi�ní p�j�ené prost�edky 
ve�ejným rozpo�t�m územní úrovn�

Investi�ní p�j�ené prost�edky kraj�m

Investi�ní p�j�ené prost�edky obcím

Ostatní neinvesti�ní p�j�ené prost�edky 
ve�ejným rozpo�t�m územní úrovn�

Neinvesti�ní p�j�ené prost�edky kraj�m

Neinvesti�ní p�j�ené prost�edky obcím

P�j�ené prost�edky poskytnuté obcí nebo 
krajem na území jiného kraje

Ostatní investi�ní transfery ve�ejným 
rozpo�t�m územní úrovn�

Investi�ní transfery kraj�m

Investi�ní transfery obcím

Výdaje z finan�ního vypo�ádání minulých let 
mezi obcemi

Výdaje z finan�ního vypo�ádání minulých let 
mezi krajem a obcemi

Ostatní neinvesti�ní transfery ve�ejným 
rozpo�t�m územní úrovn�

Neinvesti�ní transfery kraj�m

Neinvesti�ní transfery obcím

Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na 
území jiného kraje

Ostatní splátky p�j�ených prost�edk� od 
ve�ejných rozpo�t� územní úrovn�

Splátky p�j�ených prost�edk� od kraj�

Splátky p�j�ených prost�edk� od obcí

Splátky p�j�ených prost�edk� p�ijaté obcí 
nebo krajem z území jiného kraje



oddíl IX. / 1

1 839 140,00CELKEM 1 220 673,72 618 466,28

19 400,00 27 696,00 -8 296,0098008 celkem

6402 5364 8 296,0098008

6118 5175 1 290,0098008

6118 5173 1 620,0098008

6118 5139 170,0098008

4111 19 400,00 6118 5021 16 320,0098008

160 588,00 0,00 160 588,0089518 celkem

4213 160 588,0089518

90 332,00 0,00 90 332,0089517 celkem

4213 90 332,0089517

17 920,00 0,00 17 920,0089018 celkem

4113 17 920,0089018

10 080,00 0,00 10 080,0089017 celkem

4113 10 080,0089017

0,00 1 192 977,72 -1 192 977,7234002 celkem

3429 6121 1 192 977,7234002

84 169,00 0,00 84 169,0029031 celkem

4116 84 169,0029031

1 125 555,00 0,00 1 125 555,0017508 celkem

4216 1 125 555,0017508

331 096,00 0,00 331 096,0015011 celkem

4116 331 096,0015011

IX. P�ijaté transfery a p�j�ky ze státního rozpo�tu, státních fond� a související výdaje

Ú�elový znak

a 93b 94c d 95 = 93 - 94

Položka (p�íjmy n. 
zvýšení financov.)

Výsledek od 
po�átku roku

Výsledek od 
po�átku roku

Paragraf na  
stran� výdaj�

Položka na   
stran� výdaj� Rozdíl



oddíl X.a / 1

Paragraf Nástroj
Výsledek od
po�átku roku

b c 03d ea

Položka nebo pol. 
zvýš. financování

Prostor. 
jednotka

Mimo�ádná 
událost

X.a P�íjmy a p�ijaté p�j�ené pen�žní prost�edky související s mimo�ádnými událostmi regionálního nebo 
celorepublikového významu



oddíl X.b / 1

Paragraf Nástroj
Výsledek od
po�átku roku

b c 03d ea

Položka nebo pol. 
zvýš. financování

Prostor. 
jednotka

Mimo�ádná 
událost

X.b Výdaje související s mimo�ádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu



oddíl XI. / 1

Celkem: 0,00 0,00 694 185,00

0000 4213 130 160 588,005 0,000,00

0000 4213 130 90 332,001 0,000,00

0000 4116 170 84 169,005 0,000,00

0000 4116 106 331 096,005 0,000,00

0000 4113 130 17 920,005 0,000,00

0000 4113 130 10 080,001 0,000,00

XI. P�íjmy z rozpo�tu EU a související p�íjmy v �len�ní podle zdrojového t�íd�ní

Paragraf Nástroj
Výsledek od

po�átku roku

a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpo�et

1

Upravený
rozpo�et

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

0,00 0,00 0,00Celkem:

XII. Výdaje spolufinancované z rozpo�tu EU a související výdaje v �len�ní podle zdrojového t�íd�ní

Paragraf Nástroj
Výsledek od

po�átku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpo�et

1

Upravený
rozpo�et

2

Prostor. 
jednotka


